
 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Ban Chủ nhiệm Trung tâm Văn hoá - thể thao xã Hà Sơn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sử đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND, ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BVHTTDL ngày 22 tháng 12 năm 2010 của 

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về việc tổ chức hoạt động và tiêu chí của 

Trung tâm Văn hoá  Thể thao xã; 

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-BVHTTDL ngày 30 tháng 5 năm 2014 của 

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi bổ sung Điều 6 của thông tư số 

12/2012/TT-BVHTTDL ngày 22 tháng 12 năm 2010 của Bộ Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch quy định về việc tổ chức hoạt động và tiêu chí của Trung tâm Văn hoá  Thể 

thao xã; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Hà Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chủ nhiệm Trung tâm Văn hoá - thể thao xã Hà Sơn 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Ngọc Khuyên - Công chức VHXH - Chủ nhiệm CLB 

2. Ông: Trần Văn Phú - CHT Ban CHQS xã - Phó chủ nhiệm 

3. Bà: Lê Việt Hà - Công chức KT - Thành viên 

Mời các ông, bà sau đây tham gia ban chủ nhiệm: 

1. Ông: Bùi Văn Hạ - Chủ tịch MTTQ  - Thành viên 

2. Ông: Nguyễn Xuân Trường - Chủ tịch HND  - Thành viên 

3. Ông: Nguyễn Viết Quyền - Chủ tịch HCCB  - Thành viên 

4. Bà:  Lê Thị Thanh - Chủ tịch HPN  - Thành viên 

5. Bà:  Lưu Thị Liên - Bí thư Đoàn TN - Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chủ nhiệm trung tâm Văn hoá - thể thao xã: 

Ban hành quy chế hoạt động, xây dựng kế hoạch, chương trình hoạt động 

hàng năm, thực hiện nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân xã. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

        XÃ HÀ SƠN 

 
Số:         /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Hà Sơn , ngày        tháng 8  năm 2023 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức VH - XH và các ông, bà có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:      
- Phòng VH&TT huyện (B/c); 

- BCĐ XDĐSVH xã; 

- Như điều 3 (T/hiện); 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Định 

 

 


		2023-08-03T15:00:41+0700


		2023-08-03T15:13:00+0700


		2023-08-03T15:13:41+0700


		2023-08-03T15:15:06+0700




